姫路市公告第 １８２号

令和 ６年 ５月 ８日

姫路市長  清 元 秀 泰

令和６年度大手前通りイルミネーション事業実施業務委託に係る

公募型プロポーザルの実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

                  記

１ プロポーザルに付する事項

⑴ 業務名

令和６年度大手前通りイルミネーション事業実施業務

⑵ 業務の概要

本業務は、来る大阪・関西万博等におけるインバウンド需要の獲得に向け、本

市が保有する機材を最大限活用し、大手前通りだけでなく、大手前公園及び家老

屋敷跡公園の一部でも新たな夜の目的地（風物詩）の創出を目指したイルミネー

ションを実施し、来街者増やまちなかの回遊性の向上、滞留時間の延長など、滞

在型観光の推進を図ることを目的とする。

⑶ 履行場所

姫路市駅前町地内外

（姫路駅前広場から姫路市道幹第１号線、大手前公園及び家老屋敷跡公園）

⑷ 業務期間

契約を締結した日から令和７年３月３１日まで

⑸ 提案上限金額

  １０６，７００，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、令和６年度大手前通りイルミネーション事業実施業務委託公募型プロ

ポーザル募集要項に基づき実施する。

  令和６年度大手前通りイルミネーション事業実施業務委託公募型プロポーザル

募集要項は、姫路市役所ホームページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000027419.html)

⑵ 担当部署及び連絡先

姫路市観光経済局商工労働部産業振興課中心市街地活性化推進室

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

  電話：０７９－２２１－２５９７